次一交易日公告相关情况，

公司法定代表人将在证监

会指定报刊上公开作出解

释并向投资者道歉；（三）

若公司控股股东未履行上

述公开承诺，公司应在未履

行承诺的事实得到确认的

次一交易日公告相关情况，

公司控股股东及实际控制

人将在证监会指定报刊上

公开作出解释并向投资者

道歉。在当年公司向股东分

2014 年 10

月 09 日
长期 正常

浙江花园生物高科股份有限公司 2015 年半年度报告全文

23

红时，控股股东自愿将其分

红所得交由公司代管，作为

履行承诺的保证。如果当年

分红已经完成，控股股东自

愿将下一年分红所得交由

公司代管，作为履行承诺的

保证；（四）公司控股股东

若在股份锁定期届满之前，

未履行上述公开承诺，在遵

守原有的股份锁定承诺的

前提下，公司控股股东自愿

将锁定期限延长至承诺得

到重新履行时；（五）若公

司董事及高级管理人员未

履行上述公开承诺，公司不

得将其作为股权激励对象，

或调整出已开始实施的股

权激励方案的行权名单；视

情节轻重，公司可以对未履

行承诺的董事、监事及高级

管理人员，采取扣减绩效薪

酬、降薪、降职、停职、撤

职等处罚措施；（六）上市

公司将在定期报告中披露

上市公司及其控股股东、公

司董事、监事及高级管理人

员的公开承诺履行情况，和

未履行承诺时的补救及改

正情况；（七）对于公司未

来新聘的董事、高级管理人

员，公司也将要求其履行公

司发行上市时董事、高级管

理人员关于股价稳定预案

已作出的相应承诺要求；

（八）如果公司、公司控股

股东、董事、监事及高级管

理人员未履行上述公开承

诺，受到监管机构的立案调

查，或受相关处罚；公司将

积极协助和配合监管机构

的调查，或协助执行相关处

罚。

其他对公司中小股东所作承诺

浙江花园生物高科股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

浙江花园生物高科股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,000,000 74.97%   68,000,000  68,000,000 136,000,000 74.97%

2、国有法人持股 11,959,630 13.19%   11,959,630  11,959,630 23,919,260 13.19%

3、其他内资持股 56,040,370 61.79%   56,040,370  56,040,370 112,080,740 61.79%

其中：境内法人持股 34,385,370 37.91%   34,385,370  34,385,370 68,770,740 37.91%

   境内自然人持股 21,655,000 23.88%   21,655,000  21,655,000 43,310,000 23.88%

二、无限售条件股份 22,700,000 25.03%   22,700,000  22,700,000 45,400,000 25.03%

1、人民币普通股 22,700,000 25.03%   22,700,000  22,700,000 45,400,000 25.03%

三、股份总数 90,700,000 100.00%   90,700,000  90,700,000 181,400,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

经公司第四届董事会第三次会议及2014年度股东大会审议，2014年度利润分配方案为：以总股本9,070

万股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。转增后，公司的注册资本为18,140万元，业经大

华会计师事务所验资，并在浙江省工商行政管理局完成了变更登记手续。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经公司第四届董事会第三次会议及2014年度股东大会审议通过，2014年度利润分配方案为：以总股本

9,070万股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。转增后，公司总股本为18,140万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2014年度利润分配方案为：以总股本9,070万股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10

股。此方案已经2015年3月26日公司第四届董事会第三次会议及2015年4月21日公司2014年度股东大会审议

通过。转增后，公司总股本为18,140万股，并于2015年5月8日实施完毕。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

浙江花园生物高科股份有限公司 2015 年半年度报告全文